

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG591774  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-08-05T22:40:39

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-04-039 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALZADA EMILIANO ZAPATA KM 2 NUM. 99 INT. INT 5B  
 COL. TERAN C.P. 29050  
 TUXTLA GUTIERREZ TUXTLA GUTIERREZ CHIAPAS  
 PROBLEMAS IR CON FREDI EDUARDO MOLINA DIAZ TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TXT302	52832	51391	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	186180006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	10	1,079.43	117800	10.71	+11		857.81	8,578.10
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,578.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,372.50														
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	170	328.82	117800	6+6	+17.72	+11	212.79	36,174.30
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 36,174.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,787.89														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													44,752.40	
													TOTAL IVA 16:	7,160.39
													TOTAL VENTA:	51,912.79

(CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS DOCE PESOS 79/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: ABC59D7C-593D-4D6B-9CA9-43CF4A7BDD18  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

DilF0StGk0F/HyKAj/pEwfPvLzY3mn6lCMTak4dD8Zl/20+YJOvxRwIwvzn90ipnzECnKbwP52T8/ovMrqk892de4M196i/FWI5XspvUMHkqUYjhn  
 +qSfTZGNDzjebjTe7H7wmyQJuQCGleJ0LPs8jEZ4tlaHq  
 +Q5XXjCAsnXyITlp9fzIoxj92rx5XeYhe5Jw8h22Jv7ZUTkfMBiA6Hi8JTs3Gr1CoUTRHxQfKpWVDiBr1KUX3qpDvDu9G7QPfiflHOTum4PnFSUTWhQv08qONWliQm/LjTKA30trKJjl/Go9fQcTZr  
 EZ/eUYFuJ6NtkjBBnjf4/ie7Rp4Kc0dQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

UskSmucpipX9Om/eI85Z+Re+NxDowvbo3ZbldTU4ctR6yLl4/GZqqNZNcojq8dmZCDN8zdnQJutM5yvGLIv6Pw1GdfKjPC29N1e  
 +Zzp8IA9vy3lmTav4YTD0p41ROseWG6cXS27UgssHouofKnJlCrzH18TOAnc7ft4RY8jB+  
 +wkeRG6zPx51l70TUYMDDFnirxrUzivr8qjAqDRiXo6ldBOfIp9Aa0LB4VrDqOaKfId/IadS9TU1z2dJlgj3XtGZP7kc7y3UtEeBvq5Tgm3qrks0IGOU9ftWoksBr1vU/6A23kv8txpSslM50939dlWxc  
 eGmBROCi14D34uoEjtA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|ABC59D7C-593D-4D6B-9CA9-43CF4A7BDD18|2021-08-05T22:41:03|EEL961104G96|DilF0StGk0F/HyKAj/pEwfPvLzY3mn6lCMTak4dD8Zl/20  
 +YJOvxRwIwvzn90ipnzECnKbwP52T8/ovMrqk892de4M196i/FWI5XspvUMHkqUYjhn+qSfTZGNDzjebjTe7H7wmyQJuQCGleJ0LPs8jEZ4tlaHq  
 +Q5XXjCAsnXyITlp9fzIoxj92rx5XeYhe5Jw8h22Jv7ZUTkfMBiA6Hi8JTs3Gr1CoUTRHxQfKpWVDiBr1KUX3qpDvDu9G7QPfiflHOTum4PnFSUTWhQv08qONWliQm/LjTKA30trKJjl/Go9fQcTZr  
 EZ/eUYFuJ6NtkjBBnjf4/ie7Rp4Kc0dQ==|00001000000506194045||  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-05T22:41:03

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 129388

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

